東京都文京区小日向4-2-8

（073）

日本薬局方　注射用タゾバクタム・ピペラシリン

注射用タゾバクタム・ピペラシリン

β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤

タゾピペ配合静注用2.25/4.5「サンド」

タゾピペ配合点滴静注用2.25/4.5バッグ「サンド」

2016年6月吉日

新発売のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、β-ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤タゾピペ配合静注用2.25/4.5「サンド」
（日本薬局方 注射用タゾバクタム・ピペラシリン）、タゾピペ配合点滴静注用2.25/4.5バッグ
「サンド」を発売させていただくことになりましたので、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

お得意様 各位

共和CC タゾピペ配合注射液 新発売案内 お得意様_omo

10バイアル

（01）14987073811104

622461801

（01）14987073811111

622461901

（01）14987073811128

622462001

073-81110-7 073-81111-4 073-81112-1 073-81113-8

77 × 197 × 73 85 × 217 × 77 110 × 260 × 170 110 × 260 × 170

（01）14987073811135

（01）04987614415665 （01）04987614415764 （01）04987614415863 （01）04987614415962

622462101

6139505F3070 6139505F4077 6139505G2053 6139505G1065

6139505F3070 6139505F4077 6139505G2053 6139505G1065

1246186020101 1246193020101 1246209020101 1246216020101

タゾピペ配合静注用
2.25「サンド」

タゾピペ配合静注用
4.5「サンド」

タゾピペ配合点滴静注用
2.25バッグ「サンド」

タゾピペ配合点滴静注用
4.5バッグ「サンド」

827円
10バイアル
1,231円

10キット
1,288円

10キット
1,692円

399g 496g 1,439g 1,468g

8,270円 12,310円 12,880円 16,920円

製 品 名

包 装
薬 価
包 装 薬 価

個装箱サイズ（㎜）
縦×横×高さ

個 装 箱 重 量
統一商品コード

G S 1 コ ー ド
（販売包装単位）

G S 1 コ ー ド
（調剤包装単位）

薬 価 基 準 収 載
医 薬 品 コ ー ド

個別医薬品コード
（YJコード）

レセプト電算処理
システムコード

HOT番号（13桁）
貯 法
使 用 期 限
規 制 区 分

3年　包装に表示 30ヶ月　包装に表示
室温保存

処方箋医薬品

記

発　売　日：2016年7月11日（月）

以　上
〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）